
Bur n. 43 del 01/04/2022

(Codice interno: 473409)

REGIONE DEL VENETO
Direzione Difesa del Suolo e della Costa. Avviso di Gara d'appalto di Lavori n. 151921074 (ID SINTEL) - CIG

9125258120. Procedura aperta per l'affidamento dell'appalto preordinato alla realizzazione del progetto denominato
"Estensione dell'opera di invaso di Montebello a servizio del torrente Chiampo. Progetto di ampliamento del bacino
esistente nei comuni di Montorso Vicentino, Zermeghedo e Montebello Vicentino (VI) - ID Piano 454" - Codice
ReNDiS: 05IR018/G4. CUP: H13B11000450003.

La Regione del Veneto - Giunta Regionale - Direzione Difesa del Suolo e della Costa con sede in Calle Priuli, Cannaregio 99 -
30121 Venezia,  telefono:  +39 0412792357 /  +39 041 2792130,  fax:  +39 041 2792234,  posta elet t ronica:
difesasuolo@regione.veneto.it, pec: difesasuolo@pec.regione.veneto.it, sito internet: http://www.regione.veneto.it espleta una
procedura aperta per l'affidamento dell'appalto preordinato alla realizzazione del progetto denominato "Estensione dell'opera di
invaso di Montebello a servizio del torrente Chiampo. Progetto di ampliamento del bacino esistente nei comuni di Montorso
Vicentino, Zermeghedo e Montebello Vicentino (VI) - ID Piano 454" - Codice ReNDiS: 05IR018/G4. CUP:
H13B11000450003 - CIG: 9125258120 - ID SINTEL: 151921074.

Le domande di partecipazione, secondo le modalità e indicazioni di cui al bando e disciplinare di gara, dovranno pervenire
entro le ore 12:00 del giorno 18/05/2022 mediante caricamento nella piattaforma digitale SINTEL di proprietà della società
ARIA S.p.A. in uso presso la Regione del Veneto.

Il Responsabile del Procedimento è il Direttore della Direzione Difesa del Suolo e della Costa.

La documentazione di gara è disponibile nel sito internet:
https://www.regione.veneto.it/web/ambiente-e-territorio/opere-infrastrutturali-per-la-sicurezza-dal-rischio-idraulico.

Data invio avviso alla GUUE: 22/03/2022.

Il Direttore della Direzione Difesa del Suolo e della Costa Dott. Ing. Fabio Galiazzo


	y5xprse4pz1ged45oudobmmr.html

